АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2017 г. № 6

                        с. Лискинское

Об отмене  постановлений
Для приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Краснознаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Краснознаменского сельского поселения от 28.12.2016 года № 246 «Об утверждении Порядка осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» - отменить.
2.Постановление администрации Краснознаменского сельского поселения от 28.12.2016 года № 247 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия отдела по финансам с субъектами контроля при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»- отменить.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                              Квашнина Л.А.